

**F.L. Holding ApS**

**Barfoedsvej 4**

**9800 Hjørring**


**CVR-nummer 27572227**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 12. maj 2017

  
\_\_\_\_\_  
Frank Linnemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

F.L. Holding ApS  
Barfoedsvej 4  
9800 Hjørring

Hjemstedskommune: Hjørring  
CVR-nummer: 27572227  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Frank Linnemann

### Pengeinstitut

Jutlander Bank

### Advokat

Tove Bastholm

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat TDKK 444, mod sidste års TDKK 369, egenkapital TDKK 3.386 mod sidste års TDKK 3.063.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-4.688</b>	<b>-4</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.688</b>	<b>-4</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.133	342
2	Finansielle indtægter	63.917	53
	Finansielle omkostninger	-1.358	-12
	<b>Resultat før skat</b>	<b>457.004</b>	<b>379</b>
	Skat af årets resultat	-12.952	-10
	<b>Årets resultat</b>	<b>444.052</b>	<b>369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	102.000	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.133	176
	Overført resultat	-57.081	93
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>444.052</b>	<b>369</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.882.531	1.588
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.882.531</b>	<b>1.588</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.882.531</b>	<b>1.588</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.487.141	1.825
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.424	151
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.603.565</b>	<b>1.976</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.584</b>	<b>9</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.612.149</b>	<b>1.985</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.494.680</b>	<b>3.572</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.364	288
	Overført resultat	2.555.495	2.550
	Foreslået udbytte	102.000	100
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.385.859</b>	<b>3.063</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Selskabsskat	76.376	124
	Anden gæld	27.445	386
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>108.821</b>	<b>509</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.821</b>	<b>509</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.494.680</b>	<b>3.572</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virk	63.565	53
Andre finansielle indtægter	352	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>63.917</b>	<b>53</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.300.000	1.300
Kostpris 31. december	1.300.000	1.300
Værdireguleringer 1. januar	287.564	112
Årets resultatandel	399.133	342
Udloddet udbytte	-83.333	-167
Øvrige egenkapitalbevægelser	-20.833	0
Værdireguleringer 31. december	582.531	288
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.882.531</b>	<b>1.588</b>
Navn	Hjemsted	Ejeran-
del		
F. L Teknik A/S	Hjørring	83,33%

Noter	2016		2015		
	DKK		1.000 DKK		
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserver</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for netto-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>	<b>opskriv-</b>			
		<b>ninger</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	288	2.550	100	3.063
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-83	83	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	399	0	0	399
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-21	0	-21
Årets resultat	0	0	-57	102	45
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>603</b>	<b>2.555</b>	<b>102</b>	<b>3.386</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden F. L. Teknik A/S samt AC Cleantech ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med F.L. Teknik A/S og AC Cleantech ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 76 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
